

法務部矯正署雲林第二監獄收容人申請郵包管制要點部分規定修正對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>一、法令依據：</p> <p>(六) 法務部矯正署 101 年 10 月 11 日法矯署醫字第 10101779090 號函。</p> <p>三、寄入郵包之種類及限制：</p> <p>(二) 藥品：</p> <p>1. 新收收容人因病須由家屬寄入藥品者，除慢性病連續處方簽，收容人得於 3 個月內申請寄入外，餘入監前取得之處方藥，於入監逾 2 週後即不得申請寄入，且應先具陳報告經衛生科醫師視病情之需要核准後始可寄入。</p>	<p>三、寄入郵包之種類及限制：</p> <p>(二) 藥品：</p> <p>1. 收容人因病須由家屬寄入藥品者，應先具陳報告經衛生科醫師視病情之需要核准後始可寄入。</p>	<p>新增法令依據。</p> <p>依上揭法令依據(六)函示，說明三後段規定「...，故除慢性病連續處方簽，收容人得於 3 個月內申請寄入外，餘入監前取得之處方藥，於入監逾 2 週後即不得申請寄入。」爰增訂修正原條文。</p>